

A'poke ApS
Forupsvej 2, Vejle Øst

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 21 89 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Lone Haugaard Tanderup Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A'poke ApS Forupsvej 2 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 37 21 89 36
	Stiftet: 10. november 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Direktion	Lone Haugaard Tanderup Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Twenty-Eight Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.098.924 kr. mod 920.112 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.598.043	5.793.920
1 Personaleomkostninger	-5.845.749	-4.317.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.479	-257.715
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-11.260</u>
Driftsresultat	1.457.815	1.207.484
Andre finansielle indtægter	867	10.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.406</u>	<u>-37.672</u>
Resultat før skat	1.410.276	1.180.112
Skat af årets resultat	<u>-311.352</u>	<u>-260.000</u>
Årets resultat	1.098.924	920.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.098.924</u>	<u>920.112</u>
Disponeret i alt	1.098.924	920.112

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.596.853	1.487.899
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.853</u>	<u>1.487.899</u>
4	Deposita	396.236	314.736
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>396.236</u>	<u>314.736</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.993.089</u>	<u>1.802.635</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.997.386	5.086.113
	Varebeholdninger i alt	<u>6.997.386</u>	<u>5.086.113</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.790	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.300	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	51.000
	Andre tilgodehavender	540.135	441.994
	Periodeafgrænsningsposter	111.423	45.937
	Tilgodehavender i alt	<u>703.648</u>	<u>538.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.954</u>	<u>27.084</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.735.988</u>	<u>5.652.128</u>
	Aktiver i alt	<u>9.729.077</u>	<u>7.454.763</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	2.065.651	966.727
Egenkapital i alt	<u>2.115.651</u>	<u>1.016.727</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.000	17.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.000</u>	<u>17.000</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	304.047	299.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.047</u>	<u>299.552</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.752.047	2.797.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.960.139	2.361.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.606	307.465
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	264.352	0
Anden gæld	746.235	655.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.245.379</u>	<u>6.121.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.549.426</u>	<u>6.421.036</u>
Passiver i alt	<u>9.729.077</u>	<u>7.454.763</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.521.769	4.184.585
Pensioner	201.325	66.919
Andre omkostninger til social sikring	44.322	43.168
Personalemkostninger i øvrigt	78.333	22.789
	<u>5.845.749</u>	<u>4.317.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.393	16.853
Andre finansielle omkostninger	47.013	20.819
	<u>48.406</u>	<u>37.672</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.433.237	1.457.118
Tilgang i årets løb	403.433	1.032.419
Afgang i årets løb	0	-56.300
Kostpris ultimo	<u>2.836.670</u>	<u>2.433.237</u>
Af- og nedskrivninger primo	-945.338	-732.662
Årets afskrivninger	-294.479	-257.716
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	45.040
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.239.817</u>	<u>-945.338</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.596.853</u>	<u>1.487.899</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	314.736	614.729
Afgang i årets løb	81.500	-299.993
Kostpris ultimo	<u>396.236</u>	<u>314.736</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>396.236</u>	<u>314.736</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	966.727	46.615
Årets overførte overskud eller underskud	1.098.924	920.112
	<u>2.065.651</u>	<u>966.727</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	304.047	299.552
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>304.047</u>	<u>299.552</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>299.552</u>	<u>299.552</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Huslejeforpligtelse Løversysselvej 1:		
Lejemålet kan opsiges med 6 mdr's varsel.		
Huslejeforpligtelse Søndergade 3:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigeligt frem til 1/6 2023. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 887. Lejemålet kan herefter opsiges med 6 mdr's varsel.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er stillet bankgaranti til delvis dækning af depositum vedrørende lejemålet. Beløbet udgør kr. 282.500.

Huslejeforpligtelse Torvegade 3:

Lejemålet kan opsiges med 6 mdr's varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty-eight Holding ApS, CVR-nr. 27754961, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lone Haugaard Tanderup Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-647056065357
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 13:52:28
Underskrevet med NemID

Lone Haugaard Tanderup Kristensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-647056065357
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 13:52:28
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 14:02:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 455648JYzTJ248630576